Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

20 июня  2014  года                                                                             № 136 /642
 Об утверждении сметы расходов по  выборам  депутатов третьего созыва Совета Петропавловского сельского поселения
Курганинского района
В соответствии со статьей 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1.Утвердить смету расходов по  выборам  депутатов третьего созыва    Совета Петропавловского сельского  поселения Курганинского района УИК  № 27-26  - № 27-31 ( смета прилагается).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии Курганинская Бондареву Т.Н.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  Курганинская                                                        В.А. Патрикеев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Курганинская                                                        М.В. Кушнарева